ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)

Aos 08 dias do mês de março de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área EDUCAÇÃO

MUSICAL E LINGUAGEM E ESTRUTURAÇÃO MUSICAL, referente ao Edital no 005/2021-PROGESP,

publicado no DOU no 17, de 26 de janeiro de 2021, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi

procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os itens 9.1.1 a 9.3 do Edital nº 005/2021-PROGESP,

conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Análise
Curricular Didática NFC (Nota decrescente de

classificação)

MARCIO GUEDES CORREA 10,00 8,37 8,53 (Aprovado) – 1o

TÂNIA MELLO NEIVA 7,56 6,87 6,94

TEREZINHA JÚLIA MENEZES MARCHI 0,29 6,87 6,21

HELDER ALVES DE OLIVEIRA 6,64 5,53 5,64

EMERSON CARPEGIANNE DE SOUZA
MARTINS

3,47 4,24 4,16

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: AC	é	a	nota	da	análise	curricular	e	PD	é	a	nota	da	prova	didática.

Os candidatos LIANA MONTEIRO DE ARAÚJO, JOHNNY JONAS DO NASCIMENTO SILVA, RUTE CAROLINA
DA CUNHA BENIGNO, JOÃO BATISTA DA SILVA, ALEX SOUZA FRAGA e SARITA CRISTINA SAITO não
compareceram às respectivas salas de espera e foram desclassificados. Após a apresentação e a arguição da primeira
candidata da última sessão da Prova didática, às 9horas43min da Sexta-feira, 05 de março, verificou-se a saída da
candidata LETÍCIA DAMASCENO DO NASCIMENTO JÁCOME da Sala virtual de espera, bem como sua não
entrada na respectiva Sala virtual para apresentação de sua Prova didática. Após um período de espera, às
10horas44min, e considerando o disposto nos itens 8.5.7.1, 8.5.7.2, 8.5.7.3, 8.5.9.1 e 8.5.10.1, a CS deu por encerrada a
sessão da prova, com a desclassificação da referida candidata.

Natal, 07 de março de 2021.

________________________
PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR